BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG TRUNG CẤP LUẬT

VỊ THANH

Số: 12/TB-TCLVT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vị Thanh, ngày 25 tháng 3 năm 2011

THÔNG BÁO

TUYỂN SINH KHÓA ĐÀO TẠO NGHIỆP VỤ LUẬT SƯ NĂM 2011

​​​​​​​​​​​​​​​​​
Thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng hàng năm, nhằm đáp ứng nhu cầu đào tạo nghiệp vụ luật sư, sau khi trao đổi thống nhất với Học viện Tư pháp, Trường Trung cấp Luật Vị Thanh liên kết với Học viện Tư pháp tuyển sinh khóa Đào tạo nghiệp vụ Luật sư năm 2011 tại thành phố Vị Thanh - tỉnh Hậu Giang.

1. Đối tượng xét tuyển: Đã tốt nghiệp Đại học chuyên ngành Luật (tất cả các loại hình đào tạo).

2. Thời gian đào tạo, học phí:

- Thời gian đào tạo: 06 tháng. Hình thức học: Tập trung.

- Học phí: Theo quy định.
3. Hồ sơ xét tuyển gồm:

- Đơn xin xét tuyển (theo mẫu của Học viện Tư pháp);

- Sơ yếu lý lịch (theo mẫu của HV Tư pháp) có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền;

- Bản sao bằng tốt nghiệp Đại học chuyên ngành luật (có chứng thực);

- 04 ảnh màu cỡ 3x4 (02 ảnh dán vào đơn, sơ yếu lý lịch, 02 ảnh nộp trong hồ sơ);

- 02 phong bì (có dán tem ghi rõ địa chỉ liên hệ);

- Lệ phí xét tuyển 50.000 đồng/01 thí sinh.

4. Thời gian nhận hồ sơ và khai giảng:

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến ngày 15/4/2011.

- Thời gian khai giảng: Dự kiến ngày 06/5/2011.

5. Nơi nhận hồ sơ và liên hệ:
- Tại TP. Vị Thanh - tỉnh Hậu Giang: Trường Trung cấp Luật Vị Thanh, đường 19/8, phường 4, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang. Điện thoại: 0711.3870188/0908.108051;
- Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố: Hậu Giang, Cần Thơ, Sóc Trăng, An Giang, Kiên Giang, Vĩnh Long, Bạc Liêu;
- Tại TP. Hồ Chí Minh: Học viện Tư pháp (cơ sở 2), số 129 Đinh Tiên Hoàng, Q. Bình Thạnh, TP. Hồ Chí Minh. Điện thoại: 08.35100300. Website: http://judaca.edu.vn.
(Thông báo này thay cho thông báo số 11/TB-TCLVT ngày 14/3/2011 của Hiệu trưởng Trường Trung cấp Luật Vị Thanh).

	​​​Nơi nhận:

- Sở, Phòng Tư pháp

- Cục, Chi cục THA DS

- Thanh tra tỉnh, H, TP, TX
- Tòa án tỉnh, H, TP, TX
- Viện KS tỉnh, H, TP, TX
- Đoàn Luật sư
- Hội Luật gia
- HV Tư pháp (để phối hợp);
- Lưu: VT, ĐT.
	Các tỉnh, thành phố: Cần Thơ, Hậu Giang, Sóc Trăng, An Giang, Đồng Tháp, Kiên Giang, Vĩnh Long, Bạc Liêu, Cà Mau (nhờ thông báo);
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Dương Thành Đức